Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

EDITAL N. 011/2022-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE INTERNACIONAL - MARCA

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas

atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública, aos

alunos desta Universidade, o resultado do processo de seleção para mobilidade acadêmica

internacional - Programa MARCA, conforme EDITAL 009/2022-ECI.

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:

Ficam classificados os seguintes candidatos, por curso:

CLASSIFICAÇÃO - NOME

Agronomia

1º.  Monique Lindner Zoschke

Enfermagem

1º.  Gabriela Rufino da Silveira

Engenharia Civil

1º.  Jonas Yoshihiro Namba
2º. Fernando Albino Botelho

Engenharia de Alimentos

1º. Ana Beatriz Berte da Costa

No caso de desistência do primeiro colocado, outro candidato pode ser chamado, respeitando a
ordem de classificação no processo de seleção deste edital.

Fica desclassificado o aluno Gustavo Lopes Pereira, porque não compareceu à entrevista.

PUBLIQUE-SE

Maringá, 24 de maio de 2022.

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR - BRASIL
Fones: (44) 3011-4441/3011-4238 – Fax: (44) 3011-4238

e-mail: sec-eci@uem.br – Web: www.eci.uem.br
.

mailto:sec-eci@uem.br
http://www.eci.uem.br